12 CORRIDA OAB AAPA PAULINIA CALEGARIS

Relatério Faixa Etéaria - 5,5K - Masculino
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75
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361
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148
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293
58
319

Num.

116
77

Masculino de 16 até 24 anos

Nome Id. Equipe

FELIPE CASUSA LOBATO 16 AGUIA DE FOGO

ALEXSANDRO FERREIRA GOMES 24

MATHEUS MARTINS BONILHA 16 AAPA PAULINIA

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 24 OTA JUNIOR

ENZO ARGENTIN ALBETINI 17 AAPA PAULINIA

MATHEUS DE LIMA TORQUATO DE OLIVEIRA 23

FELIPE BARBOSA GALDINO 16

ANDRE TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR 18

GABRIEL PIRES VILELA 22

ARTUR GRANDINI ALVAREZ 16

VITOR FERNANDES 16 ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

SERGIO MURILO MOURA ADEGAS 22

MIGUEL PERESSINOTTO 17 TURMA DO GIBI

GUSTAVO HENRIQUE FELIX 24

THALES HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 24

VINICIUS DE FARIAS 22 POUCA MARCHA RUN

LUCAS PINAFFO DE OLIVEIRA 22

LUIZ HENRIQUE DO PRADO 22

JOAO PRESTES MARTINS BONILHA 17

PEDRO BARBOSA DE OLIVEIRA 18 GALATICOS

TOMAZ PRESTES MARTINS BONILHA 16

HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 20 AGUIA DE FOGO

MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA CELESTRINO 19

FABIO CASTILHO 21

JOSE JULIAO NETO 24 ACTION RUNNERS

GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 24

Masculino de 25 até 29 anos

Nome Id. Equipe
GABRIEL G SILVA 26 CAROL FURRIELA TEAM
GABRIEL COSTA DA SILVA 27 AGUIA DE FOGO

Relatério emitido em 12/08/2024 as 14:23:52

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:22:20.89
00:23:15.69
00:23:16.95
00:23:30.14
00:23:39.96
00:25:06.66
00:25:42.49
00:26:42.19
00:27:13.48
00:28:27.52
00:29:05.58

00:28:58.30
00:29:55.07
00:29:49.25
00:31:22.06
00:31:25.66
00:32:40.47
00:36:39.59
00:37:21.24
00:37:31.31
00:37:25.14
00:40:05.42
00:41:01.88
00:43:30.99
00:46:43.66

00:48:21.69

Tempo
00:20:47.74
00:20:55.57

Liquido
00:22:19.00
00:23:12.10
00:23:13.48
00:23:26.03
00:23:33.38
00:24:58.26
00:25:34.89
00:26:09.94
00:26:50.10
00:28:21.61
00:28:27.13

00:28:32.99
00:29:24.62
00:29:37.66
00:31:01.63
00:31:08.95
00:31:39.90
00:36:29.59
00:37:00.31
00:37:02.78
00:37:03.38
00:39:00.82
00:39:48.44
00:43:02.91
00:45:58.32

00:47:38.49

Liquido
00:20:46.01
00:20:53.25

Péagina:



12 CORRIDA OAB AAPA PAULINIA CALEGARIS

Relatério Faixa Etéaria - 5,5K - Masculino

Coloc.
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158
149
231
406
338
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131
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257
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359

Num.

233
80
313
255
281
127

413
442
341
422
287

353

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

ANDERSON MATHEUS SABINO
RAFAEL AMARO ROLFSEN

ALAN ALMEIDA FERREIRA

RERISON FRANCISCO

JONATHAN WARNER SILVA MENDES DA ROCHA
LUCAS LIMAS REIS

PEDRO MARCOS FIALHO DA SILVA
SYLVIO RODRIGUES VIAMONTE NETO
GUILHERME MAGNONI

FELIPE DOUGLAS CARNEIRO

BRUNO PARATELLA MUNHOZ
BRENDON CERQUEIRA ALVES
THIAGO CORREA LOPES

RAI ALMEIDA NASCIMENTO

LUIZ EDUARDO RAMIRES FERREIRA

Id.
27
27
25
27
27
27
27
27
26
29
27
26
28
27

26

Equipe
MERAKKI
GGBS UNICAMP

AAPA PAULINIA
CT KAIROS

BIGFOOT

ACTION RUNNERS

Masculino de 30 até 34 anos

Nome

ALESSANDRO JESUS ANTONIO DE OLIVEIRA
JOSE ADEILDO MEDEIROS

GISELDO JUNIOR SANTOS DE ARAUJO
ARTUR MICHEL DO PRADO

DIEGO CARDOSO ORNELLAS

JOSE DENILTON DE QUEIROZ PEREIRA
FELIPE GUSTAVO DOS SANTOS RIBEIRO

RONALDO FERREIRA MAIOCHI

JOSE DEMILTON DE QUEIROZ PEREIRA
JUCELINO ALVES

SIDNEI LASTA

ELDO LIMA DE CARVALHO

GUILHERME CAMARGO GIANNI

LUCAS FERNANDES AVILA FERREIRA

Relatério emitido em 12/08/2024 as 14:23:52

SUPERACAO EVENTOS

Id.
32
30
34
33
31
34
33

33
31
34
34
32
31

32

Equipe

AGUIA DE FOGO

CORREDORES DO ASFALTO

ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

CORREDORES DO ASFALTO

ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:21:07.96
00:23:38.92
00:24:45.03
00:25:19.29
00:26:43.45
00:28:25.54
00:28:09.88
00:29:24.51
00:32:06.18
00:34:17.27
00:36:54.96
00:43:00.26
00:45:09.87
00:53:54.99
00:56:52.90

Tempo
00:21:03.99
00:23:45.48
00:23:56.29
00:24:09.91
00:24:24.78
00:25:57.36

00:26:45.68

00:27:32.89
00:29:46.19
00:31:54.58
00:31:38.41
00:32:34.15
00:33:37.68

00:35:20.88

Liquido
00:21:06.90
00:23:26.81
00:24:36.05
00:25:03.41
00:26:10.62
00:27:38.94
00:28:02.02
00:29:11.54
00:31:07.24
00:33:52.37
00:36:00.93
00:42:47.71
00:44:24.29
00:53:12.55
00:56:20.99

Liquido
00:21:02.84
00:23:44.99
00:23:47.64
00:24:02.87
00:24:14.25
00:25:52.67

00:26:29.10

00:26:59.23
00:29:46.19
00:30:52.94
00:31:08.57
00:32:34.15
00:33:17.83

00:34:03.69

Péagina:



12 CORRIDA OAB AAPA PAULINIA CALEGARIS

Relatério Faixa Etéaria - 5,5K - Masculino

Coloc.

15
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17

18
19

Coloc.

1
2

10
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12
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14
15
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Num.

277
64
1

311
184

Num.

44
166
135
410
439
229

23

114
94
394
123
179
212
300
113
25

190
383
162
399
18

146
321

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe

DAVID DOS SANTOS ALVES TEIXEIRA 31

MATHEUS MARTINS GONZALEZ 32 ACTION RUNNERS

ADELMO ALVES DA COSTA JUNIOR 33 ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

GIOVANI APARECIDO ALMEIDA DA SILVA 31

RAFAEL DELGADO 32 RD SAUDE E PERFORMANCE

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe

MARCIO CLEI ALVES SILVA 38 AAPA PAULINIA

EDCARLOS RODRIGUES 39 PACE FRANGO

GILLIARD RODRIGUES DE JESUS 36 ELIAS BASTOS TEAM

RODRIGO DOS SANTOS 38

WEMERSON MONTEIRO LEITE 37

MAILSON PRADO 36 TWO BROTHERS

TIAGO HENRIQUE CARVALHO 38 ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

RUDNEI ABREU NUNES 38 CALEGARIS

SANDOVALDO FERREIRA DA SILVA 38 AGUIA DE FOGO

PAULO VITOR OLIVEIRA DE MATOS 35

SILVIO LEONARDO DE PAULA RECOARA 36 CLINICA FERNANDO VIVIANI

DIEGO FILIPE ALMEIDA 38 POUCA MARCHA RUN

FRANCESCO SOUSA DOS SANTOS 37 THESCO RUNNING

FELIPPE CAMPOS DE MORAES 39

ROBSON FERNANDO DA FONSECA 39 CALEGARIS

WILLIAN ALEXANDRE MARTINS 36 ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

LUCAS ANTONIO DE OLIVEIRA 38 RUNNER LIFE

MIGUEL LOPES VIDEIRA 36

ALEXANDRE SIQUEIRA 35 OTA JUNIOR

RAFAEL VIANA ARGUELHO 36

ROBSON JOSE GOMES CARVALHO 36 ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

EDIMAR FARIAS BRITO 37 GALACTICOS RUNNERS

ILARIO FARIAS 36

Relatério emitido em 12/08/2024 as 14:23:52

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:37:23.48
00:41:07.72

00:40:59.81

00:42:37.38
00:43:43.35

Tempo
00:20:24.51
00:22:40.56
00:23:21.75
00:25:47.85
00:25:42.44
00:26:33.10
00:26:42.46

00:26:49.01
00:26:50.25
00:27:39.91
00:27:42.94
00:28:03.36
00:28:16.71
00:28:41.62
00:29:15.93

00:29:28.79

00:30:11.19
00:31:34.40
00:32:20.81
00:32:54.54

00:33:44.12

00:34:18.85
00:34:49.07

Liquido
00:36:28.39
00:40:08.36

00:40:42.46

00:42:08.35
00:42:49.05

Liquido
00:20:23.95
00:22:39.26
00:23:12.27
00:24:42.73
00:25:36.38
00:26:26.09
00:26:35.33

00:26:41.05
00:26:47.40
00:26:52.96
00:27:41.02
00:27:48.23
00:28:09.11
00:28:30.44
00:29:00.64

00:29:12.06

00:29:59.15
00:31:00.24
00:32:15.74
00:32:15.88

00:33:36.44

00:33:50.31
00:34:35.44

Péagina:



12 CORRIDA OAB AAPA PAULINIA CALEGARIS

Relatério Faixa Etéaria - 5,5K - Masculino

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
24 443  WILLIAN MENDES DA ROCHA 36 00:38:17.21 = 00:37:40.80
25 262 CEZAR HENRIQUE BATTISTONI 37 00:38:04.33 00:37:47.02
26 128 SIDNEI DOS SANTOS PEREIRA 39 CORREDORES DO ASFALTO 00:44:35.29 00:43:38.35
27 409 RODRIGO DA SILVA ANDRADE 36 00:56:12.79 00:56:12.79

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 177 JULIANO PRADO 40 PERNAS VOLUNTARIAS 00:20:44.22  00:20:42.64
2 74  ERIVAN CASUSA DOS SANTOS 41 AGUIA DE FOGO 00:20:49.00 00:20:47.70
3 38 FRANCISCO VALDEIRES SOARES DE SOUZA 42 AAPA PAULINIA 00:22:11.59 00:22:08.87
4 31 CLEITON NELMAR COSTA 43 AAPA PAULINIA 00:22:20.86 00:22:19.93
5 408 RODRIGO ALVES RABELO 41 00:23:29.58 = 00:23:28.55
6 360 LUIZ FERNANDO MICHELON 44 00:23:47.91 00:23:42.44
7 165 RICARDO PEREIRA NEVES 41 OTA JUNIOR 00:24:50.78 = 00:24:48.03
8 196 DANILO AUGUSTO DA VILLA LUIZ 42 SEL VINHEDO 00:25:47.99 00:25:46.32
9 234 ALEX CASSIO MARQUES DE CASTRO 42 00:26:22.51 00:26:10.11
10 208 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA 41 TEAM PARDAL 00:28:21.52 00:27:52.90
11 225 RICARDO ANTONIO ZORNETTA 43 TURMA DO GIBI 00:28:56.26  00:28:10.82
12 295 FABIO SILVA DE ANDRADE 43 00:28:18.19 00:28:14.14
13 294 FABIO HENRIQUE ULIANA RIBEIRO 40 00:29:00.55 = 00:28:20.14
14 405 RENATO LUIZ DE OLIVEIRA 44 00:30:21.04  00:29:07.89
15 119 THIAGO DE SOUZA CAMPOS 41 CAVES 00:31:11.71 00:30:01.81
16 227 HELITON FERNANDES COSTA DE CARVALHO 43 TURMA DO GIBI 00:30:37.82  00:30:08.44
17 431 THIAGO HENRIQUE DA SILVA 44 00:32:36.45 00:32:23.22
18 96 ALESSANDRO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 40 ALPHA RUNNING 00:33:13.30 00:33:01.22
19 92 ROGERIO AUGUSTO FRANCA 43 AGUIA DE FOGO 00:34:01.94 00:33:47.18
20 138 EDSON MARCOLINO VALERIO 44 EQUIPE DO GIBI 00:37:40.88 00:35:06.19
21 193 HERNANE APARECIDO DOS SANTOS 42 SCORPION 00:36:11.86 = 00:35:45.05
22 147 GLERISTON BARBOSA DE OLIVEIRA 43 GALATICOS 00:37:32.33  00:37:03.42
23 362 LUIZ HENRIQUE JACYNTHO DE LIMA 41 00:40:11.44 00:38:50.00
24 411 RODRIGO JOSE PRADO 43 00:39:24.55 00:39:03.28
25 365 MARCELO FURTADO GOMES 40 00:40:36.91 00:40:15.45

Relatorio emitido em 12/08/2024 as 14:23:52 Péagina:

SUPERACAO EVENTOS www.corridaderuasuperacao.com.br



12 CORRIDA OAB AAPA PAULINIA CALEGARIS

Relatério Faixa Etéaria - 5,5K - Masculino

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
26 283 DIEGO TONUSSI 42 00:45:48.90 00:45:17.99
27 282 DIEGO DE SOUZA DE OLIVEIRA 42 00:49:59.46 = 00:49:24.00

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 134 MARILDO PEREIRA DA SILVA 47 DEUS E EU 00:20:36.40 = 00:20:35.50
2 271 DANIEL NOGUEIRA 47 00:21:00.91  00:20:59.46
3 91 ROGERIO AMANCIO 46 AGUIA DE FOGO 00:21:34.00 00:21:32.37
4 50 RUBENS APARECIDO DA SILVA 48 AAPA PAULINIA 00:21:44.42 00:21:42.90
5 95 VALMIRO RODRIGUES DE LIMA 48 AGUIA DE FOGO 00:22:17.38 00:22:14.41
6 291 EVANDRO PEREIRA DA SILVA 46 00:23:48.28 00:23:44.82
7 33 CLAUDIO NOBERTO COSTA 48 AAPA PAULINIA 00:23:52.52  00:23:50.37
8 379 MAURICIO OLIVEIRA GARGANTINI 48 00:24:50.00 00:24:32.04
9 76  FRANCISCO ERIVAN MARQUES DOS SANTOS 46 AGUIA DE FOGO 00:24:41.23 00:24:37.79
10 434 VALDINEI DOS SANTOS 49 00:27:53.01 = 00:27:05.97
11 102 JAIRO ROBERTO SILVA 49 BORA RODAR 00:27:56.29 = 00:27:50.70
12 337 JONAS DANIEL BARBOSA DE OLIVEIRA 48 00:29:10.91  00:28:43.03
13 224 REINALDO BUENO LEITE 47 TURMA DO GIBI 00:30:12.69 00:29:58.57
14 285 EDUARDO TAKANO 46 00:31:52.23 00:31:11.22
15 320 GUSTAVO HENRIQUE ROCHA 49 00:32:39.97 00:32:07.66
16 11  JOSNEI DOS SANTOS 47 ASSOCIACAO DESPORTISTA 00:34:52.35 00:33:32.36

CLASSISTA SYNGENTA
17 263 CHRISTHIANO BERTOCHI 45 00:42:15.54 00:41:18.47
18 219 ALEXANDRO BARBOSA 47 TURMA DO GIBI 01:13:25.02 01:12:51.82

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 29 CICERO PEREIRA 51 AAPA PAULINIA 00:21:50.69 00:21:46.23
2 168 ROBERTO NUNES GOMES 51 NOVO TEMPO 00:21:54.88 = 00:21:51.54
3 392 PAULO ROBERTO OHARA 53 00:22:10.51 00:22:07.98
4 32  DANILO GARCIA 50 AAPA PAULINIA 00:22:35.74  00:22:32.81
5 30 CLAUDIO RICARDO VICARI 50 AAPA PAULINIA 00:24:24.03 = 00:24:16.96
6 182 ROGERIO MOREIRA RODRIGUES 54 RM RUNNERS 00:24:38.45 00:24:37.03
7 395 PEDRO LUCIANO DE ARAUJO PINHEIRO 52 00:25:08.69 00:25:04.48

Relatorio emitido em 12/08/2024 as 14:23:52 Péagina:
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12 CORRIDA OAB AAPA PAULINIA CALEGARIS

Relatério Faixa Etéaria - 5,5K - Masculino
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Relatério emitido em 12/08/2024 as 14:23:52

Num.

85
15

246
49
412

10

366
71
420
253
407
62
290

Num.

192
203
117
159
154
393
133
144
176
56
402
20

328
419

Nome
MAURICIO MANOEL MARTINS
PEDRO OSMAR DE ALMEIDA

ANDERSON BARBOSA ROSARIO
REGINALDO SILVA OLIVEIRA
ROGERIO TEIXEIRA BORBA
IRAN COIMBRA BRITO

MARCIO SILVA PIRES
CLODOENIO MARTINS DA SILVA
SERGIO FERREIRA DIAS
ANTONIO TREFIGLIO

ROBSON SILVA

MARCOS HENRIQUE BONFANTE
ESDRAS FERNANDES MOREIRA

Masculino de 50 até 54 anos

Id.
50
52

53
51
53
52

52
51
50
53
52
50
50

Equipe
AGUIA DE FOGO

ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

AAPA PAULINIA

ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

AGUIA DE FOGO

ACTION RUNNERS

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id.
AIRSON AUGUSTO DE MORAIS 55
PAULO SAKANAKA 57
REINALDO CALDEIRA 57
BENEDITO MESQUITA 58
CLAUDEMIR FERREIRA 55
PAULO SEBASTIAO DE ALMEIDA 59
JOSE EDGAR AUGSTO JUNIOR 59
EURIPEDES A BRITO 59
ZELIO ALVES RODRIGUES 59
EVILASIO ALVES SANTOS 59
RAIMUNDO GALDINO DA SILVA FILHO 59
SANDRO APARECIDO LAGE 57
ITAMAR DUTRA DE OLIVEIRA 58
SERGIO FERNANDO BONILHA ALMEIDA 56

SUPERACAO EVENTOS

Equipe
RUNNERS FRIENDS JUNDIAI
STUDIO PEDRO BARBAN
CAVALARIA DO MIGONE
MESQUITA RUN CABREUVA
Jz

CUCA
FOCO MAXIMO
PEDROAMBIELRUN
ACTION RUNNERS

ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:26:13.47

00:27:56.79

00:27:56.30
00:29:35.00
00:30:58.62
00:31:25.10

00:32:56.07
00:32:10.21
00:38:59.56
00:40:14.73
00:52:39.31
00:54:00.63
00:59:38.97

Tempo
00:23:23.33
00:23:55.09
00:24:00.62
00:27:11.40
00:27:22.23
00:27:40.40
00:27:42.90
00:28:32.08
00:28:47.17
00:31:56.56
00:32:41.55
00:33:42.95

00:34:26.90

00:48:31.16

Liquido
00:25:38.93

00:27:41.06

00:27:50.27
00:29:30.98
00:30:41.67
00:30:49.45

00:31:51.49
00:32:01.42
00:38:41.73
00:39:47.27
00:51:40.44
00:52:46.33
00:59:16.71

Liquido
00:23:23.33
00:23:53.89
00:23:59.64
00:27:02.50
00:27:03.25
00:27:23.84
00:27:28.03
00:27:56.95
00:28:24.97
00:31:17.49
00:32:25.24
00:32:50.12

00:34:03.19

00:47:50.73

Péagina:



12 CORRIDA OAB AAPA PAULINIA CALEGARIS

Relatério Faixa Etéaria - 5,5K - Masculino

Coloc.

1

2

o g b

~

10
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12

13

Coloc.

1
2
3

Num.

436
40
69

390

339
87

191

150

206
14

47
204
98

Num.

435
333
256

Masculino de 60 até 69 anos

Nome Id. Equipe
VALFRIDES APARECIDO RODRIGUES 67
HENRIQUE JOSE RODRIGUES 60 AAPA PAULINIA
CARLOS FERNANDES COSTA 62 AGUIA DE FOGO
NELI AUGUSTO DE ASSIS 64
JOSE LUIZ SOARES SILVA 60
NATALINO VIANNA 65 AGUIA DE FOGO
EDUARDO ROSSETO ANTONIO 63 RUNNERS DRAGONS
REINALDO APARECIDO FALCAO DE SOUZA 60 GUARDA MUNICIPAL DE
COSMOPOLIS
VALDEIR DIAS 65 TEAM KAYA LUIZ MARSOLA
NILSON APARECIDO VENTURA 61 ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA
MIGUEL DOS SANTOS ROCHA 64 AAPA PAULINIA
GERALDO FELIX DOS SANTOS 67 SUPERANDO LIMITES
FABIO AUGUSTO ROCHA DE CARVALHO 69 ATHIVE-CENTRO DE SAUDE E
MOVIMENTO

Masculino de 70 até 99 anos

Nome Id. Equipe
VALENTIN BORGHEZAN 72
JOAO JOEL ALVES CARDOSO 72
BENEDITO DIONESIO DE OLIVEIRA 71

Relatério emitido em 12/08/2024 as 14:23:52

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:22:12.52
00:23:48.12
00:23:57.84
00:27:35.12
00:28:58.02
00:29:38.11
00:31:24.08
00:31:06.37

00:31:48.54

00:31:42.96

00:36:36.57
00:35:57.03
00:37:14.36

Tempo
00:26:35.63
00:40:19.30
00:48:31.64

Liquido
00:22:10.45
00:23:47.25
00:23:50.12
00:27:32.02
00:28:42.46
00:29:38.11
00:30:47.21
00:30:47.66

00:31:36.67

00:31:39.78

00:35:19.61
00:35:29.47
00:36:50.60

Liquido
00:26:20.92
00:39:59.20
00:47:44.51

Péagina:



